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COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.132
Divisione regionale 2 n.6
Girone D

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
3194 BASKET BRUSUGLIO AZZURRI NIGUARDESE MILANO 72-73
giocata il 24/10/2025 (PROCOPIO R., BALDAN M.)
3195 TIGERS MILANO MALASPINA SPORT TEAM 65 - 61
giocata il 23/10/2025 (LIGI A., MUSELLA G.)
3196 CITTA' VECCHIA VANZAGO CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 57 - 59
giocata il 23/10/2025 (ALBINI M., SIRONI C.)
3197 BK PLAYERS MARCALLO CON SCUOLA BASKET MURAT 69 - 61
giocata il 23/10/2025 (RESTELLI V., DE SANTIS L.)
3198 RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO MOJAZZA MILANO 42 - 63
giocata il 24/10/2025 (LIPARI T., COZZI F.)
3200 SETTIMO BASKET G.S.Q.S.A. MILANO 56 - 83
giocata il 24/10/2025 (VANZINI C., BATTIOLI S.)
3199 CMB RHO SAN PIO V MILANO 84 - 67
giocata il 26/10/2025 (MAINARDI A., MORO M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
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COMUNICATO UFFICIALE N. 540 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 404

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 G.S.Q.S.A. MILANO
2 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE
3 AZZURRI NIGUARDESE MILANO
4 BASKET BRUSUGLIO
5 CMB RHO
6 MOJAZZA MILANO
7 TIGERS MILANO
8 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA
9 MALASPINA SPORT TEAM
10 SCUOLA BASKET MURAT
11  SAN PIO V MILANO
12  RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO VITTUONE
13 CITTA' VECCHIA VANZAGO
14  SETTIMO BASKET

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

O O FRP FP NNDNMNDNMNNNWWMNMNCI

A DA W WMNMNDNMNDNMNMNMDNMNDNERERPLPROOT

274
313
281
313
316
262
255
273
252
245
253
226
248
242

218
276
250
289
299
248
262
267
252
277
296
246
289
284

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O ONNMDMAEDAEDNSDMDNDNMNOO O ©
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