



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.527 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.132

Divisione regionale 2 n.6

Girone D

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

3194	BASKET BRUSUGLIO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 24/10/2025 (PROCOPIO R., BALDAN M.)	72 - 73
3195	TIGERS MILANO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 23/10/2025 (LIGI A., MUSELLA G.)	65 - 61
3196	CITTA' VECCHIA VANZAGO	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA giocata il 23/10/2025 (ALBINI M., SIRONI C.)	57 - 59
3197	BK PLAYERS MARCALLO CON	SCUOLA BASKET MURAT giocata il 23/10/2025 (RESTELLI V., DE SANTIS L.)	69 - 61
3198	RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO	MOJAZZA MILANO giocata il 24/10/2025 (LIPARI T., COZZI F.)	42 - 63
3200	SETTIMO BASKET	G.S.Q.S.A. MILANO giocata il 24/10/2025 (VANZINI C., BATTIOLI S.)	56 - 83
3199	CMB RHO	SAN PIO V MILANO giocata il 26/10/2025 (MAINARDI A., MORO M.)	84 - 67

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 540 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 404

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	G.S.Q.S.A. MILANO	4	4	0	274	218	0	8
2	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	4	4	0	313	276	0	8
3	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	4	3	1	281	250	0	6
4	BASKET BRUSUGLIO	4	3	1	313	289	0	6
5	CMB RHO	4	2	2	316	299	0	4
6	MOJAZZA MILANO	4	2	2	262	248	0	4
7	TIGERS MILANO	4	2	2	255	262	0	4
8	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	4	2	2	273	267	0	4
9	MALASPINA SPORT TEAM	4	2	2	252	252	0	4
10	SCUOLA BASKET MURAT	4	2	2	245	277	0	4
11	SAN PIO V MILANO	4	1	3	253	296	0	2
12	RPG Servizi Multim.BASKETTIAMO VITTUONE	4	1	3	226	246	0	2
13	CITTA' VECCHIA VANZAGO	4	0	4	248	289	0	0
14	SETTIMO BASKET	4	0	4	242	284	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102